
Zarządzenie Nr 12212022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie powo łania komisji do przeprowadzenia post ępowania dotyczącego zakupu dzia łki 
niezbędnej pod budowę  Ośrodka Zdrowia i Przedszkola w Nowej Siupi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r, poz. 559 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa S łupia zarządza, 
co następuje: 

*1 
Do przeprowadzenia postępowania powo łuje się  Komisję  w składzie: 

1) Andrzej Gąsior - Przewodniczący Komisji; 
2) Marek Partyka - Zastępca Przewodniczącego - cz łonek Komisji; 
3) Bartosz Dutkiewicz - członek Komisji; 
4) Grzegorz Rabcia - członek Komisji; 
5) Kinga Chrapa ła - członek Komisji. 

*2 
1. W pracach Komisji każdorazowo biorą  udział  nie mniej niż  trzy osoby w tym Przewodniczący 

lub Zastępca Przewodniczącego. 
2. W przypadku nieobecno ści Przewodniczącego jego funkcj ę  sprawuje jego Zastępca. 

* 3  
1. Wykonanie niniejszego zarz ądzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu Gospodarczego-

Inwestycyjnego. 
2. Zarządzenie należy przekazać  Przewodniczącemu Komisji i jej członkom. 

* 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

BURMIStRZ 

.4n 

Strona 1 z 1 


